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RENDI I DITËS 
i mbledhjes së I-rë të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2017 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 
 

3. Shqyrtimi i Draft Udhëzuesit për Liberalizimin e Tregut; 
 

4. Shqyrtimi i vlerësimit të Konkurrencës; 
 

5. Shqyrtimi i Parimeve për Përcaktimin e Ngarkesave në OST; 
 

6. Shqyrtimi i Parimeve për Përcaktimin e Ngarkesave në OSSH; 

 

7. Shqyrtimi I kërkesës/aplikacionit për shndërrimin e Autorizimit Fillestar në Autorizim Final 

për ndërtim të HC “Soponica” KK Kaçanik, me kapacitet prej 1.3 MW, të ndërmarrjes “2 

Korriku” sh.p.k.; 

 

8. Shqyrtimi i kërkesave të ndërmarrjes ELING Sh.P.K.; 

 

9. Shqyrtimi i Rekomandimeve të grupeve punuese lidhur me: 

 

a) Monitorimin e Investimeve kapitale dhe Operative të KEK-ut, KOSTT-it, KEDS dhe 

KESCO-s; 

b) Monitorimin e Shërbimeve për Konsumatorë nga KEDS dhe KESCO; 

c) Monitorimin e ndërmarrjes KELKOS; 

 

10. Të tjera. 

 
 


